
Tartu noort meistrivõistlused 

27.-28. mai 2015.a., Tartu Tamme staadion 

1. päev 

TB 100m jooks         tuul  

1. Hanna Sõnajalg   29.06.2000 TÜ ASK  13,05 +1,5 

2. Iris Tamsalu   15.01.2001 Tartu Kalev 13,33 +1,5 

3. Karolina Orav   13.09.2000 TÜ ASK  13,29 +1,5 

4. Jaana Otsa   03.07.2001 TÜ ASK  13,58 +1,5 

5. Hanna Greta Kuus  17.09.2001 TÜ ASK  13,83 +1,5 

6. Ulla Tari   03.08.2000 Tartu Kalev 14,38 +1,5 

7. Hanna-Ketter Kivi  27.12.2001 TÜ ASK  14,83 +1,5 

8. Mariah Rodeina   25.05.2001 TÜ ASK  15,44 +1,5 

 

TA 100m jooks         tuul  

1. Eliise Saarepera   05.06.1998 TÜ ASK  13,67 +0,8 

2. Katre Uibo   25.03.1999 TÜ ASK  14,66 +0,8 

v.a. Valerija Bogdanova  02.04.1997 Läti  12,48 +0,8 

v.a. Kärt Viltrop   27.06.1991 TÜ ASK  12,65 +0,8 

v.a. Liga Vecberza   12.05.1998 Läti  12,67 +0,8 

v.a. Triin Sellik   28.10.1997 TÜ ASK  13,29 +0,8 

v.a. Elise Metsanurk   08.05.1997 TÜ ASK  13,62 +0,8 

v.a. Elina Dürena   23.03.1998 Läti  13,72 +0,8 

 

PB 100m jooks         tuul  

1. Kardo-Heik Kriisa  16.03.2000 Tartu Kalev 11,71 +0,3 

2. Hans-Andero Kivi  20.03.2000 TÜ ASK  12,57 +0,3 



3. Kertin Käbrik   23.01.2000 Tartu Kalev 12,68 +0,3 

4. Tanel Tamm   08.09.2000 TÜ ASK  12,73 +0,3 

5. Tanel Saimre   2001  TÜ ASK  12,73 +0,3 

6. Oliver Lill   02.07.2001 Tartu Kalev 13,29 +0,3 

  

PA 100m jooks         tuul 

1. Sander Jaaniste   15.09.1999 TÜ ASK  11,99 +1,0 

2. Tauri Hint   29.04.1999 TÜ ASK  12,07 +1,0 

3. Karel Tilga   05.02.1998 Tartu Kalev 12,09 +1,0 

4. Kevin Reisenbuk  23.10.1998 Tartu Kalev 12,29 +1,0 

5. Joosep Bergmann  25.09.1999 TÜ ASK  12,30 +1,0 

6. Urmet Pungar   23.06.1999 Tartu Kalev 12,71 +0,4 

7. Joosep Truupõld  22.05.1999 Tartu Kalev 12,86 +1,0 

8. Ingmar Logina   07.03.1999 TÜ ASK  13,08 +1,0 

v.a. Urmo Pungar   01.06.1997 Tartu Kalev 11,88 +0,4 

v.a. Harijs Sniedre   14.12.1998 Läti  12,16 +1,0 

 

TB 400m jooks 

1. Marilin Riives   26.04.2000 Tartu Kalev 1.03,91 

 

TA 400m jooks 

1. Ireen Tarto   17.03.1999 Tartu Kalev 1.04,65 

v.a. Kristel Luik   15.03.1993 Tartu Kalev 1.01,88 

v.a. Elina Dürena   23.03.1998 Läti  1.05,67 

v.a. Dana Samule   18.20.1997 Läti  1.05,97 

v.a. Viktorija Belikova  29.12.1998 Läti  1.06,30 

v.a. Venita Amerika   07.11.1998 Läti  1.12,97 



PB 400m jooks 

1. Martin Riives   26.04.2000 Tartu Kalev 1.04,43 

 

PA 400m jooks 

1. Raiki Mänd   24.12.1999 Tartu Kalev 57,02 

2. Rauno Variku   25.01.1999 TÜ ASK  58,14 

3. Karlis Kade   20.02.1999 TÜ ASK  58,14 

4. Mark Olav Sepp   1999  TÜ ASK  1.06,95 

v.a. Kristjan Joosep   28.06.1998 Tartu Kalev 49,82 

v.a. Reigo Teervalt   1994  TÜ ASK  56,59 

v.a. Toms Biernis   15.01.1996 Läti  53,53 

v.a. Karel-Sander Kljuzin  1999  TÜ ASK  54,31 

v.a.  Vladislav Härm   1998  TÜ ASK  55,53 

v.a. Artürs Krivinš   28.01.1997 Läti  57,96 

v.a. Vitälijs Gulš   06.12.1998 Läti  59,36 

 

TB kaugushüpe 

1. Liisa-Maria Truupõld  24.03.2001 Tartu Kalev 5.49 

 5.49 5.06 5.34 5.43 5.07 5.21 

 +0,3 -0,1 +0,7 -0,1 +0,1 +0,1 

2. Iris Tamsalu   15.01.2001 Tartu Kalev  5.23 

 5.07 X 5.23 X X 3.51 

 +0,5  0,0   +0,3 

3. Hanna Sõnajalg   29.06.2000 TÜ ASK  4.65 

 4.65 X 4.64 4.42 4.48 4.08 

 +0,4  +0,2 +0,2 +0,5 +0,5 

 



4. Maria Runno   04.08.2001 TÜ ASK  3.56 

 3.48 3.40 3.29 X 3.25 3.56 

 +0,3 0,0 +0,7  +0,7 +0,6 

 

TA kaugushüpe 

1. Eliise Saarepera   05.06.1998 TÜ ASK  4.78 

 4.61 4.48 4.55 4.60 4.72 4.78 

 +0,2 -0,2 +0,4 -0,2 +0,7 +0,1 

v.a. Valerija Bogdanova  02.04.1997 Läti  5.29 

 X 5.29 5.13 - - - 

  -0,2 +0,7 

v.a. Kätrin Pärn   10.06.1997 TÜ ASK  4.93 

 4.73 4.73 4.93 4.85 4.89 4.85 

 +0,5 +0,1 +0,5 +0,1 +0,5 +0,6 

v.a. Elise Metsanurk   08.05.1997 TÜ ASK  4.65 

 X X X X X 4.65 

      +1,1 

v.a. Triin Sellik   28.10.1997 TÜ ASK  4.81 

 4.81 4.72 X 4.57 - - 

 +0,6 0,0  +0,2 

PB kaugushüpe 

1. Kardo-Heik Kriisa  16.03.2000 Tartu Kalev 5.79 

 5.79 5.33 5.70 5.60 5.54 -  

 +0,2 +0,5 +0,3 +1,5 +0,5 

2. Tanel Tamm   08.09.2000 TÜ ASK  5.34 

 5.30 5.20 5.14 5.11 4.12 5.34 

 +0,5 +0,9 +0,5 +0,5 +0,4 +0,5 



3. Tanel Saimre   2001  TÜ ASK  5.21 

 4.67 5.17 3.86 5.04 5.21 4.82  

 +0,5 +0,6 +0,2 +0,5 +0,5 +0,5 

4. Mait Sorgakocayigit  2000  TÜ ASK  4.83 

 4.83 - - - - - 

 +0,6 

5. Kristjan Paavel   01.06.2001 Tartu Kalev 4.62 

 3.99 4.33 4.28 4.62 4.52 4.36 

 +0,6 +0,6 +0,6 +0,8 +1,6 +1,0 

6. Teimar Vadi   24.10.2001 TÜ ASK  4.53 

 4.53 X 4.37 X X 4.31 

 +0,5  +0,6   +1,6 

7. Oliver Lill   02.07.2001 Tartu Kalev 4.51 

 X 4.38 4.09 4.45 4.05 4.51 

  +0,2 +0,4 +0,9 +0,5 +0,6 

 

PA kaugushüpe 

1. Karel Tilga   05.02.1998 Tartu Kalev 6.24 

 6.13 5.73 6.06 5.93 6.21 6.24 

 -0,4 +0,4 -0,8 +1,3 +1,3 +0,6 

2. Sander Jaaniste   15.09.1999 TÜ ASK  6.21 

 5.88 5.69 6.21 5.55 5.88 6.02 

 -2,1 +0,2 +0,6 +0,8 +1,1 +0,7 

 

3. Alvar Maidla   22.11.1998 Tartu Kalev 5.70 

 X 5.70 5.56 X 4.01 4.41 

  0,0 -0,8  +0,9 +1,2 



4. Karl Liivakant   19.02.1998 Tartu Kalev 5.49 

 5.47 5.11 X 5.49 4.41 X 

 -0,1 +0,4  +0,9 +0,6 

v.a. Vitälijs Gulš   06.12.1998 Läti  5.41 

 5.23 4.79 4.83 5.02 5.41 X 

 -0,7 -0,8 -0,6 +0,5 1,1 

 

TB Teivashüpe 

1. Triinu Lamp   28.09.2002 TÜASK  2.20 

 

TA Teivashüpe 

1. Marin Lõo   17.04.1999 TÜASK  3.00 

v.a  Venita Amerika   07.11.1998 LÄTI  2.30 

v.a  Helmi Ulrika Kirm  04.05.1995 TÜASK  2.60 

v.a  Getter Marie Lemberg  25.02.1995 TÜASK  3.80 

 

PB Teivashüpe 

1. Eerik Haamer   16.01.2001 TÜASK  3.60 

v.a  Elmo Oiderma   02.04.1949 Põlva SVK 2.50 

TB kuulitõuge (3kg) 

1. Kristin Lass   07.01.2000 TÜ ASK  10.24 

 10.14 X 9.83 X X 10.24 

2. Liana Krasohhina  06.03.2001 Tartu Kalev 8.38 

 X X 7.79 7.78 8.38 7.79 

3. Laura Pihlik   2002  TÜ ASK  8.25 

 7.20 7.47 7.24 7.91 7.44 8.25 

 



TA kuulitõuge (4kg) 

1. Margit Kalk   16.06.1999 Tartu Kalev 12.11 

 12.11 X X X X X 

2. Julia Aleksina   01.11.1998 Tartu Kalev 10.45 

 X 10.34 X 10.45 X X 

v.a. Kristine Strarzdite  17.08.1999 Läti  14.13 

 X 13.54 X 13.89 14.13 X 

v.a. Dana Samule   18.10.1997 Läti  11.83 (4kg) 

 11.49 X X 11.82 11.83 X 

 

PB kuulitõuge (4kg) 

1. Kardo-Heik Kriisa  16.03.2000 Tartu Kalev 11.50 

- - 11.50 10.88 10.80 11.05 

2. Tanel Saimre   2001  TÜ ASK  11.39 

 10.37 10.68 10.56 11.36 10.42 11.39 

3. Karl-Martin Voovere  13.10.2000 TÜ ASK  10.42 

 10.02 X 10.42 X X 9.72 

 

PA kuulitõuge (5kg) 

1. Karel Tilga   05.02.1998 Tartu Kalev 14.77  

 14.77 X X X X X 

2. Roman Kaasik   22.08.1998 TÜ ASK  12.31 

 X 12.31 X X X X  

3. Karl Liivakant   19.02.1998 Taru Kalev 11.30 

 11.30 X 10.64 - - X 

 Kent Serikov   25.03.1998 Tartu Kalev NM 

 X X X X X X 



v.a. Kristiäns Sprogis  21.12.1998 Läti  13.03 

 12.64 13.03 X 12.77 X 12.91 

 

TB kettaheide (0,75kg) 

1. Kristin Lass   07.01.2000 TÜ ASK  28.15 

2. Liana Krasohhina  06.03.2001 Tartu Kalev 23.40 

3. Laura Pihlik   2002  TÜ ASK  23.04 

 

TA kettaheide (1kg) 

1. Tuule Müürsepp  24.02.1998 HTG  38.76 

2. Margit Kalk   16.06.1999 Tartu Kalev 35.03 

3. Julia Aleksina   01.11.1998 Tartu Kalev 30.90 

4. Katre Uibo   25.03.1999 TÜ ASK  19.85 

v.a. Kristine Strarzdite  17.08.1999 Läti  36.43 

 

PB kettaheide (1kg) 

1. Karl-Martin Voovere  18.10.2000 TÜ ASK  33.25 

2. Tanel Tamm   08.09.2000 TÜ ASK  32.44 

3. Tanel Saimre   2001  TÜ ASK  30.41 

PA kettaheide (1,5kg) 

1. Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998 Tartu Kalev 45.05 

2. Roman Kaasik   22.08.1998 TÜ ASK  44.03 

3. Kent Serikov   25.01.1998 Tartu Kalev 42.63 

4. Karel Tilga   05.02.1998 Tartu Kalev 31.86 

5. Karl Liivakant   19.02.1998 Tartu Kalev 27.14 

v.a. Kristiäns Sprogis  21.12.1998 Läti  25.94 

v.a. Henri Nelk   02.06.1997 Tartu Kalev 22.98 



2.päev 

TB 200m jooks          tuul 

1. Liisa-Maria Truupõld  24.03.2001 Tartu Kalev 26,76 0,0 

2. Jaana Otsa   03.07.2001 TÜ ASK  28,14 0,0 

3. Hanna Greta Kuus  17.09.2001 TÜ ASK  28,98 0,0 

4. Mariah Rodeina   25.05.2001 TÜ ASK  31,79 0,0 

5. Maria Runno   04.08.2001 TÜ ASK  31,89 0,0 

 

TA 200m jooks         tuul 

1. Eliise Saarepera   05.06.1998 TÜ ASK  28,23 0,0 

2. Urmi Tari   29.11.1998 Tartu Kalev 29,22 0,0 

3. Helen Marie Välja  15.09.1999 Tartu Kalev 32,12 0,0 

v.a. Triin Sellik   28.10.1997 TÜ ASK  27,36 0,0 

v.a. Elise Metsanurk   08.05.1997 TÜ ASK  29,21 0,0 

 

PB 200m jooks         tuul 

1. Kertin Käblik   23.01.2000 Tartu Kalev 26,17 0,0 

2. Hans-Andero Kivi  20.03.2000 TÜ ASK  26,73 0,0 

v.a. Märtin Jõe   22.05.2001 SK Põltsamaa 27,04 0,0 

 

PA 200m jooks         tuul 

1. Kent Serikov   25.03.1998 Tartu Kalev 23,59 0,0 

2. Tauri Hint   29.04.1999 TÜ ASK  24,26 0,0 

3. Sander jaanist   15.09.1999 TÜ ASK  24,56 0,0 

4. Raiki Mänd   24.12.1999 Tartu Kalev 25,42 0,0 

5. Vladislav Härm   22.05.1998 TÜ ASK  25,71 0,0 

6. Christofer-Marten Melk  05.06.1999 TÜ ASK  26,24 0,0 



v.a. Rauno Künnapu   18.08.1990 KJS Sakala 22,60 0,0 

v.a. Janno Veeorg   22.06.1994 TÜ ASK  23,07 0,0 

v.a. Ahto Kree   31.05.1985 KJS Sakala 23,24 0,0 

 Jakob Goroško   03.10.1992 TÜ ASK  DNF  

 

TB 800m jooks 

1. Marilin Riives   26.04.2000 Tartu Kalev 2.28,65  

 

PB 800m jooks 

1. Carl-Hans Sammel  14.01.2000 Tartu Kalev 2.20,53   

2. Martin Riives   26.04.2000 Tartu Kalev 2.26,85 

 

PA 800m jooks 

1. Markus Joonas Palu  18.04.1999 TÜ ASK  2.14,58 

2. Mark Olav Sepp   18.10.1999 TÜ ASK  2.37,20 

v.a. Andrus Mutli    22.08.1969 KEVEK  2.07,78 

 Roman Kohtov   07.05.1983 TÜ ASK  DNF 

 Aarne Nirk   08.05.1987 Tallinna Kalev DNF 

 

TB 100m tõkkejooks (76/7,75)       tuul 

1. Liisa-Maria Truupõld  24.03.2001 Tartu Kalev 16,36 0,0 

2. Hanna Sõnajalg   29.06.2000 TÜ ASK  16,40 0,0 

3. Eliise Anijalg   03.10.2001 Tartu Kalev 16,90 0,0 

4. Iris Tamsalu   15.01.2001 Tartu Kalev 17,06 0,0 

v.a. Anette Leppik   06.10.2000 SK Põltsamaa 17,20 0,0 

 

 



TA 100m tõkkejooks (76/8,25)       tuul 

1. Laura Kaur   19.10.198 Tartu Kalev 15,94 0,0 

v.a. (84/8,50) 

 Reesika Adojaan  30.01.1991 Tartu Kalev 14,90 0,0 

Kärt Viltrop   27.06.1991 TÜ ASK  14,48 0,0 

 Reeta Pere   09.03.1989 Tartu Kalev 15,61 0,0 

  

PB 110m tõkkejooks  (84/8,25)       tuul 

1. Hans-Andero Kivi  20.03.2000 TÜ ASK  17,17 0,0 

2. Tanel Saimre   2001  TÜ ASK  18,21 0,0 

3. Tanel Tamm   08.09.2000 TÜ ASK  18,37 0,0 

 

PA 110m tõkkejooks (91/8,80)       tuul 

1. Kent Serikov   25.03.1998 Tartu Kalev 15,41 0,0 

2. Tauri Hint   29.04.1999 TÜ ASK  18,22 0,0 

v.a. (99/9,14) 

 Karsten Mändar   29.11.1997 Tartu Kalev 15,41 0,0 

v.a. (107/9,14) 

 Mikk-Mihkel Nurges  24.12.1992 TÜ ASK  15,21 +1,2 

 Kristjan Rosenberg  16.05.1994 EMÜ SK  15,42 +1,2 

 

TB kolmikhüpe 

1. Eliise Anijalg   03.10.2001 Tartu Kalev 10.77 

 10.77 10.73 10.44 X 10.67 X 

 0,0 +0,7 +0,4  -0,5  

 

 



TA kolmikhüpe 

1. Silvia Veermäe   12.07.1998 Tartu Kalev 11.70 

 11.70 X 11.69 11.52 X X 

 0,0  +0,6 +0,8 

2. Anastasija Kovešnikova  22.02.1999 TÜ ASK  9.92 

 9.65 9.92 9.75 9.80 X 9.62 

 0,0 +0,5 +0,1 +0,6  -0,4 

v.a. Britta Pähkel   30.11.1997 SK Põltsamaa 10.40 

 10.03 10.40 X 10.17 10.23 10.09 

 0,0 +0,3  +0,5 +0,4 -0,8 

 

PB kolmikhüpe 

1. Hans-Andero Kivi  20.03.2000 TÜ ASK  11.27 

 X X 11.09 11.27 X 11.16 

   0,0 0,0  0,0 

v.a. Märtin Jõe   22.05.2001 SK Põltsamaa 10.73 

 X X 10.32 10.73 10.12 10.65 

   0,0 0,0 0,0 0,0 

 

PA kolmikhüpe 

1. Sander Jaaniste   15.09.1999 TÜ ASK  12.71 

 X 12.71 12.56 X - - 

  0,0 0,0 

2. Alvar Maidla    22.11.1998 Tartu Kalev 12.08  

 X 11.62 X 12.08 11.45 12.02 

  0,0  0,0 0,0 0,0 

 



PB kõrgushüpe 

1. Madis Kalašnikov  07.07.2000 Tartu Kalev 1.70 

 1.60 1.65 1.70 1.75 

 O O O --- 

2. Tanel Tamm   08.09.2000 TÜ ASK  1.60 

 1.50 1.55 1.60 1.65 

 O XO O XXX 

3. Rando Lang   28.01.2000 Tartu Kalev 1.55 

 1.50 1.55 1.60 

 XO XXO XXX 

4. Tanel Saimre   14.02.2001 TÜ ASK  1.50 

 1.40 1.45 1.50 1.55  

 O O XXO XXX 

 

PA kõrgushüpe 

1. Karel Tilga    05.02.1998 Tartu Kalev 1.93 

 1.80 1.85 1.90 1.93 1.96 

 O O XO XO XXX 

2. Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998 Tartu Kalev 1.93 

 1.85 1.90 1.93 1.96 

 XO O XXO XXX 

3. Karl Liivakant   19.02.1998 Tartu Kalev 1.50 

 1.50 1.55 

 XO XXX 

 

TB odavise (400gr) 

1. Birgit Paju   09.02.2000 Tartu Kalev 28.76 



2. Karolina Orav   13.09.2000 TÜ ASK  27.82 

v.a. Käty Olup   11.10.2000 SK Põltsamaa 24.27 

v.a. Anette Leppik   06.10.2000 SK Põltsamaa 31.69 

 

TA odavise (500gr) 

1. Margit Kalk   16.06.1999 Tartu Kalev 46.46 

2. Julia Aleksina   01.11.1998 Tartu Kalev 34.08 

3. Kristina Kivilaid   10.02.1999 Tartu Kalev 32.13 

v.a. Marcella Liiv   17.06.1998 SK Viraaž 44.77 

 Anna-Lisete Kukk  1997  Tartu Kalev NM 

 

PB odavise (500gr) 

1. Rando Lang   28.01.2000 Tartu Kalev 47.69 

  

PA odavise (600gr) 

1. Karel Tilga   05.02.1998 Tartu Kalev 67.46 

2. Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998 Tartu Kalev 61.77 

3. Kent Serikov   25.03.1998 Tartu Kalev 54.84 

4. Karl Liivakant   19.02.1998 Tartu Kalev 44.61 

v.a. Ragnar Joosep   02.03.1998 SK Põltsamaa 57.51 

 

 

Peakohtunik: Kadri Pulk 

Peasekretär: Linda Treiel 


